Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2018г. № 161

с. Сямжа

О внесении дополнений в
постановление администрации
района от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского

муниципального района Вологодской области, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
28.07.2014г. № 343 (с последующими изменениями) следующее дополнение:

- таблицу перечня муниципальных программ дополнить строкой 19
следующего содержания:

«
19. Формирование

современной городской
среды на территории
сельского поселения
Сямженское
Сямженского
муниципального района
на 2018-2022 годы

Отдел
строительства,
жилищно-
коммунального
хозяйства и
архитектуры
администрации
района

Сельское поселение
Сямженское
Сямженского
муниципального
района (по
согласованию)

- повышение уровня
благоустройства
дворовых территорий
сельского поселения
Сямженское;
- повышение уровня
благоустройства
территорий общего
пользования сельского
поселения Сямженское;
- повышение уровня
вовлеченности
заинтересованных
граждан, организаций в
реализацию мероприятий
по благоустройству
территории сельского
поселения Сямженское.

 ».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

 Заместитель главы
          администрации района                                                 В. В. Белоглазова